TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE REFORMA E MANUTENÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO

DE GRAVATÁ, NAS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA E RESPECTIVOS ANEXOS.

Empresa vencedora valor total: R$ 130.483,34 (cento e trinta mil, quatrocentos

e oitenta e três reais e trinta e quatro centavos): ROBSON J G DE OLIVEIRA

CONSTRUTORA EIRELI (15587379000155) com o lote: 1 no valor total de R$

130.483,34 (cento e trinta mil, quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e

quatro centavos).

A secretária de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o

resultado dos trabalhos apresentados pela comissão de contratação no

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 22 de julho de 2024

VIVIANE FACUNDES DA SILVA
Secretária de Obras e Serviços Públicos